２０２５年５月

医療関係者 各位

親水クリーム「ヨシダ」

供給停止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、現在限定出荷をさせていただいております親水クリーム「ヨシダ」につきまして、

製造機器に不具合が発生し、生産計画に変更が生じました。このため在庫の消尽をもちまして

暫らくの期間、供給停止となりますことをお知らせ申し上げます。供給再開の目途が立ちまし

たら速やかにご案内いたします。

この度は、皆様に多大なるご迷惑をお掛けすることとなり、心よりお詫び申し上げます。

何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

品 名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード

親水クリーム「ヨシダ」 500g 288800033 (01)14987288800030

【在庫消尽時期】

２０２５年６月頃

【在庫消尽後の出荷状況・対応状況】

■出荷量の状況：Ｃ．出荷停止

■製造販売業者の対応状況：⑤．供給停止

【供給再開時期】

２０２５年９月頃より限定出荷にて再開予定

以上

 E25-003C